UBND XÃ TÂN THẠNH

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Số: 112/QĐ-HĐ.GDQPAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Tân Thạnh, ngày 25 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc củng cố, kiện toàn Tổ thư ký của Hội đồng

Giáo dục Quốc phòng và An ninh xã

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục Quốc phòng và An ninh; Nghị

định 139/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục Quốc phòng và An ninh;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của UBND xã về việc

củng cố, kiện toàn Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh xã Tân Thạnh;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã tại Tờ trình số

02/TTr-BCH ngày 24/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay củng cố, kiện toàn Tổ Thư ký Hội đồng giáo dục Quốc phòng và

An ninh  xã gồm:

1. Ông Phan Vĩnh Tân, Tiểu đội trưởng Ban CHQS xã, Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Thành Hưng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Phó tổ

trưởng.

3. Bà Nguyễn Thị Thu Thùy,  Cán bộ thống kê Ban CHQS xã, Ủy viên.

4. Ông Võ Thành Kiêm, Cán bộ Công an xã, Ủy viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 95/QĐ-HĐ.GDQPAN ngày 19/01/2023 của Chủ tịch Hội đồng

giáo dục Quốc phòng và An ninh xã về việc củng cố, kiện toàn Tổ Thư ký Hội

đồng giáo dục Quốc phòng và An ninh xã.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng giáo dục Quốc phòng và An ninh xã, Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- HĐ.GDQPAN thị xã;

- Đảng ủy; HĐND-UBND xã;

- HĐ.GDQPAN xã;

- Lưu: VT, QS.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Dương Văn Cảnh

		2024-01-30T15:34:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!